



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº0023/18

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Sr. Odair José Farias Albuquerque PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0023/18, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.

44 D. A. AMORIM DA FONSECA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.011.602	ACRILON	MT	50	20,00	1.000,00
2	001.011.625	ALÇA PARA SUTIEM	PÇ	150	10,90	1.635,00
3	001.011.619	BOTÃO	UND	500	0,10	50,00
4	001.011.599	BRIM COM CORES VARIADAS	MT	150	13,00	1.950,00
5	001.011.601	CETIM COM CORES VARIADAS	MT	250	4,90	1.225,00
6	001.011.629	CHITA C/50	PÇ	10	207,00	2.070,00
7	001.011.642	CREPE	MT	75	10,90	817,50
8	001.011.610	CRETONE	MT	125	12,90	1.612,50
9	001.011.613	ELANCA COLEGIAL CORES VARIADAS	MT	150	13,00	1.950,00
10	001.011.603	ELASTICO JARAGUA 10	PÇ	50	12,90	645,00
11	001.011.604	ELASTICO JARAGUA 15	PÇ	50	4,50	225,00
12	001.012.068	ELASTICO JARAGUA 20	PÇ	50	10,50	525,00
13	001.011.605	ELASTICO JARAGUA 25	PÇ	50	12,50	625,00
14	001.011.634	ELASTICO ZANOTTI Nº 12	PÇ	10	14,90	149,00
15	001.011.626	ETAMINE CORES VARIADAS	PÇ	10	160,00	1.600,00
16	001.011.639	FAILETE	MT	350	3,50	1.225,00
17	001.011.609	FIO PARA OVERLOCK CORES VARIADAS	UND	300	2,90	870,00
18	001.011.608	FITILHO ESTREITO	MT	150	0,25	37,50
19	001.011.627	FLANELA ESTAMPADA E LISO	MT	100	6,90	690,00
20	001.011.635	LACINHO PARA CALCINHA PCT C/ 10 UND	PCT	50	4,50	225,00
21	001.011.631	LENÇOL DE SOLTEIRO	UND	55	28,90	1.589,50
22	001.011.633	LINHA PARA OVERLOCK CORES VARIADAS	UND	150	2,90	435,00



ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Municipal de Terra Santa
CNPJ: 23.060.866.0001-93



23	001.011.607 LYCRA PRAIA COM CORES VARIADAS	KG	25	58,90	1.472,50
24	001.011.606 MALHA ELANQUINHA COM CORES VARIADAS	KG	25	24,90	622,50
25	001.011.611 MALHAS CORES VARIADAS C/50	PÇ	10	368,00	3.680,00
26	001.011.637 MEIA COTON ESTAMPADO PEÇA COM 16 KG	PÇ	2	510,00	1.020,00
27	001.011.636 MEIA COTON LISO PEÇA COM 16 KG	PÇ	2	510,00	1.020,00
28	001.011.615 MEIA ESTAMPADA	MT	100	11,00	1.100,00
29	001.011.632 MEIA PV P/ FARDAMENTOS C/ 50	PÇ	13	350,00	4.550,00
30	001.011.644 MICRO SEDA	MT	100	7,90	790,00
31	001.011.643 MUCELINE	MT	100	7,90	790,00
32	001.011.622 MURIM	MT	100	3,50	350,00
33	001.011.641 ORGANZA	MT	100	7,90	790,00
34	001.011.612 OXFORD CORES VARIADAS	MT	200	5,90	1.180,00
35	001.011.640 PERCAL	MT	100	16,90	1.690,00
36	001.011.618 RENDA	MT	100	5,00	500,00
37	001.011.614 SACARIA CORES VARIADAS	MT	150	6,50	975,00
38	001.011.623 TAFETA AMASSADO	MT	100	7,90	790,00
39	001.011.600 TECIDO MICROFIBRA COM CORES VARIADAS	MT	150	12,00	1.800,00
40	001.011.628 TECIDO P/LENÇOL DE CRIANÇA 100% ALGODÃO C/50MT	PÇ	3	507,00	1.521,00
41	001.011.624 TECIDO PARA FRALDA	MT	100	4,90	490,00
42	001.011.620 TECIDO PARA TOALHA DE BANHO	MT	100	17,90	1.790,00
43	001.011.630 TECTEL CORES VARIADAS	MT	100	5,90	590,00
44	001.011.638 TERGAL CORES VARIADAS	MT	100	7,90	790,00
45	001.011.616 TRICOLINE 100% ALGODÃO	MT	125	14,90	1.862,50
46	001.011.621 TULE	MT	100	6,00	600,00
47	001.011.617 VISCOSE ESTAMPADA	MT	100	13,90	1.390,00
Total do Proponente					53.304,50

Terra santa, 06 de Março de 2018



ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Municipal de Terra Santa
CNPJ: 23.060.866.0001-93



Odair José Farias Albuquerque
Prefeito Municipal